
令和元年7月吉日

お客様各位

 

マーケティング部

音叉式レベルセンサ・VQ20シリーズ

サニタリータイプ

新発売のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

お礼申し上げます。

さて、この度弊社では昨年（平成 30 年）10 月に発売致しました、コンパクト設計で

液体のレベル制御が要求される装置や小型機器の組み込みに最適な、音叉式レベルセンサ・

VQ20 シリーズの新シリーズとして、サニタリータイプを 2019 年 8 月より発売すること

になりましたのでご案内申し上げます。

この新シリーズも弊社国内工場（兵庫県三田市）での生産となっております。ねじ込み

タイプ、フランジタイプおよびコーティングタイプの 3 機種に加え、今回発売致しました

サニタリータイプの全てで、標準タイプとロングタイプをご用意しております。また、電源

仕様はこの 3 線式の他に、AC/DC フリー電源を実現致しました 2 線式タイプとリレー接点式

タイプを取り揃えて、あらゆる液体のレベル制御に最適となっております。

今後も技術レベルの向上に努め、機種・仕様の拡充によりお客様のご要望に沿った製品を

ご提供申し上げますので、よろしくご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

 

東京本社営業部 〒 101-0026 東京都千代田区神田佐久間河岸67 TEL.03-5835-3311

名古屋営業所 〒 464-0075 名古屋市千種区内山3-10-17 TEL.052-731-5751

大阪本社営業部 〒 564-0052 大阪府吹田市広芝町15-29 TEL.06-6386-8141

九 州 営 業 所 〒 802-0001 北九州市⼩倉北区浅野 2-14-1 TEL.093-521-9830

以上


